
UCHWAŁA NR XX/160/2020 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale  Nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1, 2 i 3a oraz art 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ohronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55), Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować oczywisty błąd pisarski w §1 ust. 1 pkt 7 uchwały Nr XVIII/139/2020 Rady 
Gminy Biała Podlaska z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody w ten sposób, że błędny 
zapis dotyczący numeru oddziału: "oddział 277-7" zastępuje się zapisem: "oddział 277-f". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

Id: D24A4631-5D38-424F-8DCE-232B293BF192. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


